
Sentido: Pachacamac - S.J.M

98 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 8701 de autobús
Pachacamac - S.J.M Horario de ruta:

lunes 5:00 - 22:00

martes 5:00 - 22:00

miércoles 5:00 - 22:00

jueves 5:00 - 22:00

viernes 5:00 - 22:00

sábado 5:00 - 22:00

domingo 5:00 - 22:00

Información de la línea 8701 de autobús
Dirección: Pachacamac - S.J.M
Paradas: 98
Duración del viaje: 107 min
Resumen de la línea:

La línea 8701 de autobús (Pachacamac - San Juan de Miraflores) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Pachacamac - S.J.M: 5:00 - 22:00(2) a S.J.M - Pachacamac: 7:00 - 23:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 8701 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 8701 de autobús

Horario y mapa de la línea 8701 de autobús

Pachacamac - San Juan de Miraflores Ver En Modo Sitio Web8701

Parque Santa Anita

Los Manzanos

Santa Anita, 11

La Hacienda

La Rinconada

Avenida Fernando Reusche

Mina Perdida

Ceibos

Avenida Fernando Reusche, 401

Parcachillaco

Reusche / Colonial

Notaría

Pachacamac

Megamercado Jumbo - Pachacamac

Rinconada De Puruhuay

Usil - Pachacamac

Pampa Grande

Rinconada Alta

La Cabaña - Pampa Grande

Casica - Poro Porton

https://moovitapp.com/lima-1102/lines/8701/8048380/3912795/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Lima-1102-1438692-8048380&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pachacamac%20-%20San%20Juan%20de%20Miraflores
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Pachacamac_San_Juan_de_Miraflores-Lima-1102-1438692-8048380-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pachacamac%20-%20San%20Juan%20de%20Miraflores


Casica - El Olivar

Buenavista - Paradero Villena

Tercera Entrada - Pachacamac

Segunda Entrada - Pachacamac

Primera Entrada - Pachacamac

Cruce

Antigua Panamericana Sur, 811

San Pedro

Tarapaca

Calle 7

Calle 8

Antigua Panamericana Sur, 2012

Independencia, 152

Martir Olaya

Cahuide

Cahuide

Martir Olaya

Independencia

Antigua Panamericana Sur, 2012

Calle 8

Calle 7

Tarapaca

San Pedro

Los Pinos

Antigua Panamericana Sur, 811

Manuel Valle

Los Laureles

Santa Cruz

Eucaliptos

Chicharronerias

De Los Incas

Estación Los Chinos - Ves

Lima, 500

https://moovitapp.com/lima-1102/lines/8701/8048380/3912795/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Lima-1102-1438692-8048380&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pachacamac%20-%20San%20Juan%20de%20Miraflores


Mega Plaza Ves

Curva José Gálvez

Balta

Jorge Chávez

11 De José Gálvez

Leoncio Prado

8 De José Gálvez

Atocongo, 833

Av. Lima X Av. Ferrocarril

Lima, 15

Lima, 15

Zona Arqueológica

Lima

San Pedro

Arica

Piérola

Ramiro Merino

Avenida 26 De Noviembre, 621

Hospital Kaelin

Av. 26 De Noviembre X Av. Pachacutec

Minsa

9 De Diciembre

Avenida Pachacutec, 3149

Pesquero De V.M.T

Estacion

Elektra

Lirios

Orquídeas

Estación María Auxiliadora

Los Heroes

Estacion San Juan

Sedapal

Ciudad



Sentido: S.J.M - Pachacamac

108 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 8701 de autobús
S.J.M - Pachacamac Horario de ruta:

lunes 7:00 - 23:30

martes 7:00 - 23:30

miércoles 7:00 - 23:30

jueves 7:00 - 23:30

viernes 7:00 - 23:30

sábado 7:00 - 23:30

domingo 7:00 - 23:30

Información de la línea 8701 de autobús
Dirección: S.J.M - Pachacamac
Paradas: 108
Duración del viaje: 107 min
Resumen de la línea:

El Pozo

Atocongo

Bolichera

Avenida Los Proceres, 8

Tristán Y Moscoso

Paseo De La República

Paseo De La República

Jose Gabriel Aguilar Segura

Luna Pizarro

Loza

Amauta

José Olaya

Amauta

Luna Pizarro

Paseo De La República

Paseo De La República

Los Próceres

Domingo Tristán Y Moscoso

Avenida Los Proceres, 375

Bolichera

Atocongo

Cine Star

Ciudad

José María Seguin

Sedapal

San Juan

Los Héroes

Hospital

María Auxiliadora

https://moovitapp.com/lima-1102/lines/8701/8048380/3912794/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Lima-1102-1438692-8048380&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pachacamac%20-%20San%20Juan%20de%20Miraflores


Orquídeas

Lirios

Elektra - Villa María

Estación Villa María

María Parado De Bellido

Pesquero De Vmt

José Pardo

Minsa

26 De Noviembre

Hospital Kaelin

Ramiro Merino

26 De Noviembre, 1440

Avenida 26 De Noviembre, 1688

26 De Noviembre, 2074

Avenida 26 De Noviembre, 2354

Lima

Atocongo, 18

Lima, 18

Atocongo, 3

Lima, 5

Lima, 108

Atocongo, 730

Lima, 1380

Caravelli, 5

Leoncio Prado

Saenz Peña

Jorge Chávez

Balta

Curva José Gálvez

Mega Plaza Ves

Los Chinos

Separadora Industrial

Chepen

https://moovitapp.com/lima-1102/lines/8701/8048380/3912794/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Lima-1102-1438692-8048380&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pachacamac%20-%20San%20Juan%20de%20Miraflores


Chicharronerias

Eucaliptos

Santa Cruz

Manuel Valle

Antigua Panamericana Sur, 811

San Pedro

Tarapaca

Calle 7

Calle 8

Antigua Panamericana Sur, 2012

Independencia, 152

Martir Olaya

Cahuide

Pejerrey

Pejerrey

Cahuide

Martir Olaya

Independencia

Antigua Panamericana Sur, 2012

Calle 8

Calle 7

Tarapaca

San Pedro

Los Pinos

Antigua Panamericana Sur, 811

Manuel Valle

Cruce

Primera Entrada - Pachacamac

Segunda Entrada - Pachacamac

Tercera Entrada - Pachacamac

Buenavista - Paradero Villena

Casica - El Olivar

Casica - Poro Porton



Los horarios y mapas de la línea 8701 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Lima.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

La Cabaña - Pampa Grande

Rinconada Alta

Pampa Grande

Usil - Pachacamac

Rinconada De Puruhuay

Megamercado Jumbo - Pachacamac

4 Bocas

Lima / Paraiso

Lima / Progreso

Jr Comercio, 601

Calle Estadio

Coliseo Paul Poblet Lind

Centro Materno Infantil Pachacamac

Mercado

Reusche / Colonial

Parcachillaco

Avenida Fernando Reusche, 401

Reusche / Santa Anita

Ceibos

Mina Perdida

Fernando Reusche / Casa Hacienda

Santa Anita

Santa Anita, 11

Los Manzanos

Parque Santa Anita

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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